



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000175871378

开票日期：2025年07月25日

购买方信息	名称: 欧菲斯集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915000003048974356				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*网络打印机共享器</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>191.7610619469027</td><td>383.52</td><td>13%</td><td>49.86</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*HDMI线</td><td>20米</td><td>根</td><td>2</td><td>259.1637168141593</td><td>518.33</td><td>13%</td><td>67.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*机柜</td><td>加厚型</td><td>个</td><td>2</td><td>2452.566371681416</td><td>4905.13</td><td>13%</td><td>637.67</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*条码标签打印机</td><td>LT205-CS</td><td>台</td><td>1</td><td>3044.309734513274</td><td>3044.31</td><td>13%</td><td>395.76</td></tr><tr><td>*日用杂品*湿度记录仪</td><td>精准</td><td>台</td><td>4</td><td>358.0088495575221</td><td>1432.04</td><td>13%</td><td>186.16</td></tr><tr><td>*家用制冷器具*冰箱</td><td>222升</td><td>台</td><td>2</td><td>1554.6637168141592</td><td>3109.33</td><td>13%</td><td>404.21</td></tr><tr><td>*家用制冷器具*冰箱</td><td>大容量</td><td>台</td><td>1</td><td>3096.9823008849557</td><td>3096.98</td><td>13%</td><td>402.61</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*刻录机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>781.858407079646</td><td>781.86</td><td>13%</td><td>101.64</td></tr><tr><td>*空调*商业除湿机</td><td>D-160D</td><td>台</td><td>2</td><td>3308.495575221239</td><td>6616.99</td><td>13%</td><td>860.21</td></tr><tr><td>*塑料制品*标牌</td><td></td><td>张</td><td>5000</td><td>3.2920353982301</td><td>16460.18</td><td>13%</td><td>2139.82</td></tr><tr><td>*空调*除湿机</td><td>ERS-860L</td><td>台</td><td>1</td><td>1836.9557522123894</td><td>1836.96</td><td>13%</td><td>238.80</td></tr><tr><td>*衡器*应变片单片</td><td></td><td>片</td><td>400</td><td>12.3451327433628</td><td>4938.05</td><td>13%</td><td>641.95</td></tr><tr><td>*衡器*应变片三花片</td><td></td><td>片</td><td>100</td><td>41.1504424778761</td><td>4115.04</td><td>13%</td><td>534.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>高清版</td><td>套</td><td>2</td><td>2222.1238938053098</td><td>4444.25</td><td>13%</td><td>577.75</td></tr><tr><td>*文具*中性笔替芯</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>80</td><td>0.6254424778761</td><td>50.04</td><td>13%</td><td>6.50</td></tr><tr><td>*其他化学制品*冷却液</td><td></td><td>公斤</td><td>54</td><td>88.8849557522124</td><td>4799.79</td><td>13%</td><td>623.97</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>彩色</td><td>箱</td><td>10</td><td>47.2407079646018</td><td>472.41</td><td>13%</td><td>61.41</td></tr><tr><td>*纸制品*石蜡纸</td><td></td><td>令</td><td>1</td><td>553.8849557522124</td><td>553.88</td><td>13%</td><td>72.01</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>六类</td><td>根</td><td>20</td><td>22.1389380530973</td><td>442.78</td><td>13%</td><td>57.56</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥62001.87</td><td></td><td>¥8060.23</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*网络打印机共享器		个	2	191.7610619469027	383.52	13%	49.86	*计算机网络设备*HDMI线	20米	根	2	259.1637168141593	518.33	13%	67.38	*计算机配套产品*机柜	加厚型	个	2	2452.566371681416	4905.13	13%	637.67	*计算机外部设备*条码标签打印机	LT205-CS	台	1	3044.309734513274	3044.31	13%	395.76	*日用杂品*湿度记录仪	精准	台	4	358.0088495575221	1432.04	13%	186.16	*家用制冷器具*冰箱	222升	台	2	1554.6637168141592	3109.33	13%	404.21	*家用制冷器具*冰箱	大容量	台	1	3096.9823008849557	3096.98	13%	402.61	*计算机配套产品*刻录机		台	1	781.858407079646	781.86	13%	101.64	*空调*商业除湿机	D-160D	台	2	3308.495575221239	6616.99	13%	860.21	*塑料制品*标牌		张	5000	3.2920353982301	16460.18	13%	2139.82	*空调*除湿机	ERS-860L	台	1	1836.9557522123894	1836.96	13%	238.80	*衡器*应变片单片		片	400	12.3451327433628	4938.05	13%	641.95	*衡器*应变片三花片		片	100	41.1504424778761	4115.04	13%	534.96	*计算机配套产品*晒鼓	高清版	套	2	2222.1238938053098	4444.25	13%	577.75	*文具*中性笔替芯	0.5mm	支	80	0.6254424778761	50.04	13%	6.50	*其他化学制品*冷却液		公斤	54	88.8849557522124	4799.79	13%	623.97	*纸制品*打印纸	彩色	箱	10	47.2407079646018	472.41	13%	61.41	*纸制品*石蜡纸		令	1	553.8849557522124	553.88	13%	72.01	*电线电缆*网线	六类	根	20	22.1389380530973	442.78	13%	57.56	合 计					¥62001.87		¥8060.23
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*网络打印机共享器		个	2	191.7610619469027	383.52	13%	49.86																																																																																																																																																																								
*计算机网络设备*HDMI线	20米	根	2	259.1637168141593	518.33	13%	67.38																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*机柜	加厚型	个	2	2452.566371681416	4905.13	13%	637.67																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*条码标签打印机	LT205-CS	台	1	3044.309734513274	3044.31	13%	395.76																																																																																																																																																																								
*日用杂品*湿度记录仪	精准	台	4	358.0088495575221	1432.04	13%	186.16																																																																																																																																																																								
*家用制冷器具*冰箱	222升	台	2	1554.6637168141592	3109.33	13%	404.21																																																																																																																																																																								
*家用制冷器具*冰箱	大容量	台	1	3096.9823008849557	3096.98	13%	402.61																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*刻录机		台	1	781.858407079646	781.86	13%	101.64																																																																																																																																																																								
*空调*商业除湿机	D-160D	台	2	3308.495575221239	6616.99	13%	860.21																																																																																																																																																																								
*塑料制品*标牌		张	5000	3.2920353982301	16460.18	13%	2139.82																																																																																																																																																																								
*空调*除湿机	ERS-860L	台	1	1836.9557522123894	1836.96	13%	238.80																																																																																																																																																																								
*衡器*应变片单片		片	400	12.3451327433628	4938.05	13%	641.95																																																																																																																																																																								
*衡器*应变片三花片		片	100	41.1504424778761	4115.04	13%	534.96																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	套	2	2222.1238938053098	4444.25	13%	577.75																																																																																																																																																																								
*文具*中性笔替芯	0.5mm	支	80	0.6254424778761	50.04	13%	6.50																																																																																																																																																																								
*其他化学制品*冷却液		公斤	54	88.8849557522124	4799.79	13%	623.97																																																																																																																																																																								
*纸制品*打印纸	彩色	箱	10	47.2407079646018	472.41	13%	61.41																																																																																																																																																																								
*纸制品*石蜡纸		令	1	553.8849557522124	553.88	13%	72.01																																																																																																																																																																								
*电线电缆*网线	六类	根	20	22.1389380530973	442.78	13%	57.56																																																																																																																																																																								
合 计					¥62001.87		¥8060.23																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗柒万零陆拾贰圆壹角整			(小写) ¥70062.10																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																														

开票人：张荟赟